habet q̄ bec differentia est: q̄ prima est vera ratione cuiuslibet sue exponētis v̄e. Et sc̄da ē falsa p̄ alterā exponētēz fallam: prima. n. p̄uertibiliter significat q̄ in. a. instāti b̄ aia non hēbit potētā ad nō eē q̄d ē v̄ez. Et sc̄da significat q̄ bec aia nunq̄ hēbit potētā ad nō eē in. a. instāti: q̄d ē fallam: q̄ q̄n bec aia non erit in. a. instāti tunc hēbit potētā ad non eē in. a. instāti sed nunq̄ q̄n erit in. a. instāti hēbit potētā ad nō eē: eo q̄ ipsa sp̄ necio erit. Consiēz d̄fiam facio in his p̄pōnibus. In. a. loco bec aia necio erit ⁊ bec anima necio erit in. a. loco dato. n. q̄. a. loc⁹ erit locus proprius an̄xp̄i in quo bec aia erit l̄z de p̄ acc̄s. Tūc dico q̄ in. a. loco bec aia necio erit: q̄ in. a. loco bec aia non hēbit potētā ad non eē: sed nego q̄ bec aia necio erit i. a. loco: quia bec aia hēbit potētā ad non eē in. a. loco: ⁊ bec q̄n canq̄ non erit in. a. loco.

**Contra istam** responsionē arguit sic: seq̄ i .a. instāti bec aia necio erit: igitur i. a. instāti bec aia necio erit in aliquo instāti: p̄ns ē fallam igit̄ ⁊ an̄s: q̄ p̄ns sit fallū: probat̄: q̄ seq̄: bec aia in. a. instāti necio erit in aliquo instāti igit̄ in. a. instāti bec anima necio erit in aliquo instāti q̄d erit. a. vel bec aia necessario erit i aliquo instāti q̄d nō erit. a. p̄ns est fallū ergo ⁊ an̄s: q̄d p̄ns sit fallū p̄: q̄ bec aia poterit non eē in aliquo instāti q̄d non erit. a. ⁊ poterit non eē in aliquo instāti q̄d erit. a. **Ad istō r̄ideo ⁊ dico** q̄ bec aia necio erit i aliquo instāti: ex quo non seq̄tur q̄ bec aia necio erit in instāti q̄ erit. a. vel necio erit in instāti q̄d non erit. a. Sic non sequitur: necio alterum istoz est v̄ez dem̄fatis duobus contradictozis: p̄tingentibus ergo necio alterū istoz quod est affirmatiū est v̄ez vel necio alterū illoz q̄d non est affirmatiū est v̄ez. Sed bene seq̄t disunctis q̄ necio alterum illoz q̄d est affirmatiū vel q̄d non affirmatiū est v̄ez. **Sic** non sequit̄: bec aia necio erit in aliquo instāti sed non necio erit in aliquo instāti q̄d erit. a. ergo necessario erit in aliquo instāti q̄d non erit. a. sicut non seq̄t: alterum illozum est v̄ez sed non necio hoc ē v̄ez demonstrato affirmatiū igit̄ necio hoc est v̄ez demonstrato negatiū. **Concedo** ergo disunctis q̄ necio bec aia erit i aliquo instāti q̄d erit. a. vel q̄d non erit. a. sicut concedo q̄ necio rex sedet v̄ null⁹ rex sedet. Et sic nō seq̄t: necio rex sedet vel nullus rex sedet sed non necio rex sedet igitur necio nullus rex sedet. Ita non seq̄t bec aia necio erit in aliquo instāti q̄d erit. a. vel q̄d non erit. a. sed nō necio erit i aliquo instāti q̄ erit. a. ergo necio erit in aliquo instāti q̄d nō erit. a. l̄z. n. negē p̄ns de for⁹ n̄ tñ nego p̄ns: q̄ p̄cedo q̄ bec aia erit in aliquo instāti q̄ non erit. a. ⁊ nō poterit eē quin erit in aliquo instāti q̄ non erit. a. q̄ non poterit esse quin erit post. a. igit̄ non poterit eē q̄n erit in aliquo instāti q̄ non erit. a. Et tunc ad ar̄m q̄d bec aia poterit non esse in aliquo instāti q̄ nō erit. a. nego: q̄ bec p̄pō est impossibilis. **Hec aia** non est in aliquo instāti q̄ nō erit. a. q̄ suū oppositū ē neciam: b̄ aia est i aliquo instāti q̄d nō erit. a. q̄ si bec aia non ē in. a. ipsa est i aliquo instāti q̄ nō erit. a. Et si est in. a. adhuc ē in aliquo instāti q̄ non erit. a. q̄. a. instans si est nunq̄ amplius erit. **Et notandū** q̄ p̄. a. instans i telligo p̄uertibilr̄ vnū instās singule q̄d aliq̄n erit postq̄ b̄ aia erit: q̄ si ponat̄ eē: p̄cedo q̄ i. a. instāti bec aia necio ē: quia in. a. instāti bec aia potētā nō h̄z ad nō eē: sed b̄ aia non necio ē in hoc instāti: q̄ bec aia h̄z potētā ad non eē in hoc instāti. **Sic** si p̄ponit̄ in hoc instāti bec aia necio ē i hoc instāti. nego: q̄ in b̄ instāti h̄z bec aia potētā ad nō eē in hoc instāti: q̄ certū ē q̄ b̄ aia in b̄ instāti h̄z eandē potētā quā imediate post b̄ instās hēbit s̄z imediate post b̄ instans hēbit potētā ad non eē in hoc instāti: igit̄ et in b̄ instāti h̄z potētā ad nō eē in hoc instāti. Itē seq̄t: bec aia h̄z potētā ad nō eē in b̄ instāti s̄z b̄ aia nō est i aliquo instāti nisi in isto ergo b̄ aia i hoc instāti h̄z potētā ad nō eē in hoc instāti. **Et si p̄ponit̄ bec aia necio ē in aliquo instāti q̄d ē .a. nego:** b̄ aia ē necio i aliquo instāti q̄d n̄ ē. a. nego: q̄ pot non eē in aliquo instāti q̄d nō ē. a. q̄ bec p̄pō ē polis b̄ aia non ē in aliquo instāti q̄ nō ē: q̄ iā suū oppositū ē fallū bec anima est in aliquo instāti q̄ non est. a. quare ⁊c. **Ad**